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Deri me : 31/12/2016

Pasqyra Financiare e Bilancit
EURASIA sh.a

Aktivet Shenime Viti raportues Viti Paraardhés
(2016) (2015)

I Aktivet afatshkurtra 4,880,227 1]
1 Aktive Monetare 78,327 1]
1 |Banka 73,280 o
2 |Arka 6,037 0
2 Investime o 0
1 W& titu] pronésie t& nj@sive ekonomike brenda grupit 0 0
2 |Aksionet e vela 0 0
3 Te tjera Financiare 0 0
3 Té drejta té arkétueshme 1,896,442 0
1 |Moa aktiviteti | shfrytézimit 1,343,601 0
2 |Nga njésité ekonomike brenda grupit 0 0
3 |Nga njésité ekonomike ku ka interasa pjesémarrése 0 0
4 |Té tjera 552,941 o
5 |Kapital i nénshkruar | papaguar 0 0
4 |Inventarét 2,449,608 o
1 |Lénde e paré dhe materiale t& kensumueshme 0 0
2 |Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 0 0
3 |Produkte té gatshme 0 0
4 |Malira 2,445 608 0
5 |Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né mitje & majmeéri) ] 0
6 |AAGIM t& mbajtura pér shitje 1] 0
T |Parapagime pér inventar 0 0
5 Shpenzime té shtyra 454,850 0
6 Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara IJI 0
I Aktivet Afatgjata 34,336 0
1 Aktive financiare 0 0
1 |Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 0 0
2 |Tituj t& huadh&nies né njésité ekonomike brenda grupit 0 o0
3 [Tituj pronésie né& njésité ekonomike Ku ka interesa 0 0
4 |Titwj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa 0 0
5 |Tituj t& tjerg t& mbajtur si aktive afatgjata ) 0
6 |Tituj té tjerd t& huadhénies 0 0
2 Aktivet materiale 28,267 0
1 |Toka dhe ndértesa 0 0
2 |Impiante dhe makineri -3,733 Q
3 Té tjera Instalime dhe pajisje 32,000 0
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 0 ]
3 Ativet biologjike L] 0|
4 | |Aktive jo materiale: 0 0|
1 |Koncesione, patenta ligenca,marka tregtare 1& drejta dhe 0 0
2 [Emri i Miré 0 0
3 |Parapagime pér AAJM 0 0
5 Aktive tatimore té shtyra 6,069 o
6 Kapitali i nénshkruar i papaguar 0 0
TOTALI | AKTIVIT 4,914,563 0



EURASIA sh.a

Detyrimet dhe kapitali

Shenime

Viti raportues
{20186)

Viti Paraardhés
(2015)

I Detyrime afatshkurtra

2,357,968

1 Detyrime afatshkurtra

2,357,968

Titujt & huamarrjes

0

Detyrime ndaj institucioneve t& kredisé

0

Arkétime né avancé pér porosi

30,277

Té pagueshme pér aklivitetin & shfrytézimit

477,068

Déftesa 1& pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa

Té pagueshme ndaj punanjésve dhe sigurimeve

249,760

O |~ @ | e D] R -

Té pagueshme pér detyrimet tatimore

3
Lk

10 |T# tjera t& pagueshme

g

2 Té pagueshme pér shpenzime t& konstatuara

L]

Té ardhura té shtyra

4 Provizione

i Detyrime afatgjata

1 Detyrime afatgjata

Titujt @ huamarrjes

Detyrime ndaj institucionave & kredisé

Arkitimet né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin @ shfrytézimit

|Déftesa t& pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa

|~ O || &) O B ==

Té tjera té pagueshme

2 Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

L]

Té ardhura té shtyra

Lﬂ‘ﬂacﬁccﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬁﬂﬂﬂﬁcﬂaﬁﬂﬂ

4 Provizione

1 |Provizione pér pensionet

2 |Provizione té ljera

5 |Detyrime tatimore té shtyra

ﬁﬁﬂﬂﬁﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂg

] Kapitali

Kapitali dhe Rezervat

Kapitali | Nénshkruar

Primi | lidhur me kapitalin

Rezerva rivlerésimi

o | G| R =S

Rezerva té tjera

i ]Rmrw ligjore

2 |Rezerva statutore

3 |Rezerva 1& tjera

6 | [Fitimi i pashpérndaré
7|  [Fitim / Humbja e Vitit

| [TOTALII DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

Dlolglololololoclolclololalclolas




EURASIA sh.a

Llogari jashte bilancit 'Shenime Viti raportues Viti Paraardhés
(2016) (2015)

l Liogari jashte bilancit 0 0
| |Te tjera liogari jashte bilancit 0 0
TOTALI | AKTIVIT 4,914 563 0
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 4,914,563 0
Diferenca (Aktive - Pasive) 0 0
‘Llngari jashte bilancit 0 0

Mm;mfj')(ﬂlo’l :




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

EURASIA sh.a
_— Viti Ushtrimor Viti Paraardhés

Nr. | Pérshkrimi (2016) (2015)

1. T ardhura nga aktiviteti | shirytézimit 2,332,019 0
705 - Shitje Mallrash 2,332,018 0
Mdryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né

2. 0 0
proces

3. Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 ﬂl

4, | Té ardhura 1& tjera té shirytézimit 0 {]I

5. Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -2,266,588 'L'Il
- i -2,266,588 -0

5.1. |Lénda e paré dhe materiale t& kensumueshme -1,951,588 0

605 - Blerje/shpenzime mallrash/sherbimesh ; -1,851,588 0|

5.2, | Té tjera Shpenzime -315,000 0

B08 - Blerje/shpenzime le tjera -315,000| 0

6. Shpenzime té personelit -315,090 0

' -315,080 -0

6.1. | Paga dhe shpérblime -270,000 0

641 - Pagal dhe shperblimel e personelit [ -270,000 0|
Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas nga

6.2. shpenzimet pér pensionet) -45,090 0

B44 - Sigurimet shogerore dhe shendetesore -45,090 o

8. Shpenzime konsumi dhe amortizimi -3,733 0

| 681 - Amortizimet e aktiveve afatgjata -3,733 0,

9. | Shpenzime té tjera shirytézimi -757,100 0
613 - Qira -275,000 al
618 - Te tjera B -353,932 0|
6271 - Per blerje ' 20,867 0
628 - Shpenzime per sherbime bankare I 26,927 0

| 632 - Taksa dhe tarifa doganore | 3,043 . 0
| 634 - Taksa dhe tarifa vendore B | -84, 'tfé'.r' 0
657 - Gjoba dhe demshperblime ] -34 898, 0
10. | Té ardhura t& tjera 24,427 0
- 24 427 0|
10.1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
i ragitur v s té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
10.2 Té ardhura nga investimel dhe huaté e tjera pjesé e akliveve afatgjata 0 0
"™ | (paragitur vegmas té ardhurat nga njgsité ekonomike brenda grupit)
10.3 Interesa té& arkéluesh&m dhe & ardhura & fjera t& ngjashme (paraqitur 24 427 0
' | vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit} !
767 - Te ardhura nga interesat ' s 0
| 789 - Fitim nga kembimet valutore 24,110 0
11 Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare & mbajtura 0 0
* | si aktive afatshkurira =
12, Shpenzime financiare
12.1 Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme (paragitur vegmas
' * | shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)




12.2. | Shpenzime t& tjera financiare -57,340 0
| BB9 - Humbje nga kembimet dhe perkthimel valulore -57,340 0l

13. | Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet 0 0
14. | Fitimi/Humbja para tatimit -1,043,405 0
[z -1,043 405 0

15. | Shpenzimi i tatimit mbi fitimin nl ul
15.1. | Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 0| 0
15.2. | Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 0 0|
15.3. | Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 0 0
16. | Fitimi/Humbja e vitit -1,043,405 0
_ -1,043,405 0|

17. | Fitimi¥Humbja pér: 0 0
17.1. | Pronarél e njgsisé ekonomike méme 0 ]
17.2. | Interesat jo-kontrolluese 0 0

ﬂdﬂmm: staa .Iau




PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA DIREKTE

EURASIA sh.a

Periudha Periudha
Nr. |Pérshkrimi Raportuese Paraardhése
(2016) (2015)
| |FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE E SHFRYTEZIMIT
a [Mjete monetare ( MM ) te arketuara nga klientet 1,485,198 0
b |MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve -4,178,191 0
¢ |MM te ardhura nga veprimtarite 0 0
d |Interesil paguar 0 0
e |[Tatimi mbi fitimin | paguar -90,000 0
Mjete Monetare neto nga veprimtarite e shfrytezimit (a-e ) -217"32,9'23&3i 0
Il [FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE INVESTUESE
a |Blerja e njesise se kontrolluar X minus parat e arketuara 0| 0|
b |Eierja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
¢ |[Teardhura nga shitja e paisjeve 0 0
d |Interesi| arketuar 317 0
e |Dividentet e arketuar 1,300,000 0
Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite investuese (a-e) 1,300,317 0
Il |FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE FINANCIARE
a |Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar 0 0
b |Te ardhura nga huamarrje afatgjata 0 D|
¢ |Pagesat e detyrimeve te girase financiare 0 Ij|
d |Dividentet e paguar 0 0|
{Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite financiare (a-d) 0l 0|
IV |Rritja / renia neto e mjeteve monetare -1,482 676 0l
V |Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabele 0| 0
VI |Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabele -1,482 676 0




Cash Flow

(Ne Monedhe Baze)
EURASIA sh.a
Periudha :01/01/2016 - 31/12/2016
Gjendje Para : 01/01/2016 0.00
Arketime |'
Nr.Llog Emertim Llog, Pérgindje Viera
ok Rivleresime 0.23 % 24 .110.00
i Bilanci i Celjes 37.00 % 3,900,000.00
41 Te drejta tregtare 14.09 % 1,485,198.00
45 Te drejta dhe detyrime ndaj paleve te 12.33 % 1,300,000.00
lidhura
58 Xhirime te brendshme 36.34 % 3,830,954.40
76 Te ardhura financiare 0.00 % 316,93
10,540,579.33
[Pagasa
Nr.Llog Emertim Llog. Pérgindje Viera
40 Detyrime tregtare 39.94 % 4,178,191.27
43 Detyrime per sigurimet shogerore 0.72 % 75,330.00
44 Shteti per tatime dhe taxa 15.77 % 1,649,461.00
58 Xhirime te brendshme 36.62 % 3,830,954.40
60 Blerje te konsumuara 2.92 % 305,000.00
61 Sherbime nga te tretet 271 % 283,280.00
62 Sherbime te tjera 0.26 % 26,927.26
63 Tatime dhe Taksa 0.83 % 87,210.00
65 Shpenzime te tjera 0.24 % 24,898.00
66 Shpenzime financiare 0.00 % 0.50
76 Te ardhura financiare -0.00 % -0.00
10,461,252.43
Rritje 79,326.90
Gjendja me 31/12/2016 79,326.90




GJENDJA E MAGAZINAVE
EURASIA sh.a

Deri me D 31/12/2016

Kodi Kodi 2 Pérshkrimi Mjési Sasla Cmimi Viera

MAG - MAGAZINA |

ISOVGEB-200L TOTACHI HIDRAULIK 68 200L LITRA 400.00 273.35 T 109,341.30

1SOVGEE-20L TOTACH! HIDRAULIC 68 20L LITRA 1,600.00 288.77 462,038.43

JACKET MITASU WINTER LONG SLEVES JACKET COPE 10.00 20,78 207.80

KODO000000003 FIKSE ZJARRI COPE 1.00 32,000.00 32,000.00

KODODOO0000g TECDOGC COPE 1.00  15192.45 15,192.45

MIASU PROMOS MITASU PEN COPE 100.00 2.08 207.80

MITASU PROMO3 MITASU CAP COPE 20.00 10.39 207.80

MITASL PROMO4 MITASU SERVICE STICKERS COPE 1.000.00 0.00 0.00

MITASU PROMOG CATALOGUE COPE 4,00 273.50 1,094.00

MITASUPROMOZ MITASU T-SHIRT COPE 20.00 10.38 207.80

MJ101-10 MITASU GOLD SW 5W-30 ILSAC GF-5 LITRA 21.00 553.10 11,615.05

MJ101-4L Edﬁ'xfsstf l'.'iier-}LD SN 5W-30 ILSAC GF-5 LITRA 128.00 456.77 58,466.07

MJ111-1L ﬂﬁﬁ%ﬂﬁmum PAO SN 5W--30 LITRA 91.00 715.46 65,107.00

MJ111-4L EHIE'IE;.DS?JEP&TINUM PAO SN 5W-30 LITRA 308.00 585,09 180,209.00
DEXOS 2 4L

M112-1L MITASU PLATINUM PAO SN 5W-40 LITRA 28.00 758.62 21,241.43
DEX!

MJ112-200 MFFA%?JEP&TINUM PAD SN 5Wa0 LITRA 100.00 570.78 57.078.42
DEXOS 2 20L

MJ112-4L MITASU PLATINUM PAQ SN 5W-40 LITRA 180.00 617.49 111,149.08
DEXOS 2 4L

MJ116-1L MITASL RACING SN 10W-50 1L LITRA 28.00 968.27 27,111.48

MJ116-4L MITASL RACING SN 10WE0 4L LITRA 80.00 790.64 63,251.40

MJ122A-200L MITASU MOTOR OIL SN 10W-40 200 LITRA 80.00 368.20 29,462.84

MJ122A-4L MITASU MOTOR OIL SN 10W-40 4L LITRA 892.00 41589 38,261.48

mMJ124-10 MITASU MOTOR OIL SL 10W-40 (GAS) 1L LITRA 11.00 502.15 5,523.63

MJI124-4L MITASU MOTOR OIL SL 10W-40 (GAS) 4L LITRA 188.00 301.37 T3,677.67

MJ125-1L MITASU UNIVERSAL SLICF 10W-40 1L LITRA 8.00 468.19 3,745.52

MJ125-4L MITASU UNIVERSAL SLICF 10W-404L  LITRA B4.00 372.78 31,313.89

MJ125-50 MITASU UNIVERSAL SL/ICF 10W—40 5L LITRA 135.00 358.02 49 682,04

MU210-1L MITASU EURD LL DIESEL 5W30 PAC LITRA 28.00 993,75 2782494
VWS04 VNS0T 10

MJ210-4L MITASU EURO LL DIESEL 5W30 PAD LITRA 72.00 811.45 58,424 68
VWS04 VNGOT 4L

MJ212-1L MITASU ULTRA DIESEL Cl-4 5W-40 1L LITRA 16.00 583.29 9.332.58

MJ212-4L MITASU ULTRA DIESEL Ci-4 5\W-40 4L LITRA 124.00 481.34 59,686.00

MJ220-10 MITASU SUPER DIESEL Cl-4 5W-30 1L LITRA 26.00 547.10 14,224.56

MJ220-40L MITASU SUPER DIESEL Cl-4 5\W-30 4L LITRA 136.00 434.36 59.073.13

MJ222-4L MITASU SUPER DIESEL Cl-4 10W-404L LITRA 64.00 439.49 28,127.19

MJ223-20L MITASU HEAVY DUTY LL DIESEL QIL CI- LITRA 20.00 415.73 8,314.61
4 10W-40 20L

MJ223-6L :ﬂ!:?wﬁliggfw DUTY LL DIESEL OIL Cl- LITRA 204.00 458.01 93,433.53

MJ231-1L MITASU HEAVY DUTY LL DIESEL Cl4 LITRA 55.00 516.92 28,430.47
1

MJ231-20L Mﬁlﬂ:gd #UHEG DIESEL Cl-4 15W-40 LITRA 120.00 346.51 41,580.63
2

MJ321-1L ME;EI"ASU ATFIlH RED1L LITRA 5.00 481.34 2,406.72

MJIZ21-4L MITASU ATF Il H RED 4L LITRA 36.00 383.05 13,789.90

MJ322-10 MITASU CWT MULT FLUID MEUTRAL 1L LITRA 13.00 714,94 8,294.22

MJ3z2-4L MITASU CVT MULT FLUID NEUTRAL 4L LITRA 12.00 590.02 7.080.29

MJ325-1L :Tmsu LOW VISCOSITY MVATFRED  LITRA 16.00 BO7.94

MJ325-4L TLWAEU LOW VISCOSITY MV ATF RED LITRA 36.00 5741

MJ326-1L MITASU CVT NS-2 FLUID NISSAN 1L LITRA 16.00 751.68

MJ326-4L MITASU CVT NS-2 FLUID NISSAN 4L LITRA 44.00 613.79

MJ3IZ9-10L MITASU CVT ULTRA FLUID PIMK 1L LITRA 12.00 91918

MJ3Z29-4L MITASU CVT ULTRA FLUID PINKE 4L LITRA 32.00 756.82
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Kodi Kodi 2 Pirshkrimi Mjési Sasia Cmimi Viera

MJ331-1L MITASU ATF WS 1L LITRA 16.00 643.75 10,300.05

MJ331-4L MITASU ATF WS 4L LITRA 44,00 524.22 23,065.72

MJ332-4L MITASU ATF SP-IV 4L LITRA 44,00 518.1 2282323

MJ411-1L MITASU GEAR OIL GL-5 75W-90 LSD LITRA 16.00 T37.62 11,801.88
1L

MJ431-1L MITASU GEAR OIL GL-5 80W-30 1L LITRA 45.00 46818 21,068.24

MJ541-20L MITASU HYDRAULIC OIL AW 15 COPE 20.00 285.41 570811

MJ544-200L MITASU HYDRAULIC OIL AW 46 20L LITRA 80.00 281.01 22 480.44

MJS45-200L MITASU HYDRAULIC OIL AW 68 20L LITRA, 140.00 276.59 3872269

MJB41-4L MITASU RED LLC 40C 4L LITRA 12.00 301.08 3612.97

MJg42-1L MITASU ANTIFREEZE GREEN LLC -40 1L LITRA 11.00 42385 4,662.32

MJB45-1L MITASU 4--STROKE MAZ2 20W---50 LITRA 14,00 460.53 6,447.44

MJF11-1L MITASL AS/BS FORD 913D 100% LITRA, 15.00 684.37 10,265.52
SYNTHETIC 1L

MJF11-4L MITASU AS/BS FORD 9130 100% LITRA 52,00 557.32 28,980.79
SYNTETHIC 4L

MJIM12-4L MITASU MOLY TRIMER SM SW-40 4L LITRA 28.00 478.39 13,384,808

MJPROMO1 MITASU SHELL 4 LEVELS COPE 3.00 364.67 1,004.00

MJS11-386GR MITASU PREMIUM HD GREASE NLGI#2 COPE 7.00 310.45 2,173.16
(RED)

PALLET PALETA COPE 4.00 3,084.15 12,336.61

TC1002 TOTACHI FILTER VAJI TC1002 MANN COPE 28.00 232.85 £,519.90
W712/8 FRAM PHS599

TC1020 TOTACHI FILTER VAJI TC1020 MANN COPE 10.00 485.75 4,857.54
W719/45

TC1024 TOTACHI FILTER VAJI TC1024 MANN COPE 30.00 276.03 8,280.95
Wa40/1 FRAM PH2803-2

TC1030 TOTACHI FILTER VAJ TC1030 COPE 82.00 181.97 14,921.14
MANMNEGS/3 FRAM PH2467 JAPAN
FO2105

TC1031 TOTACHI FILTER YAJI TC1031 MANN COPE 105.00 1697.39 20,725.51
WT12/83 FRAM PH3514

TC1034 TOTACHI FILTER VAJI TC1034 MANN COPE 70.00 218.897 15,328.24
WT18/2 FRAM PHO732

TC1035 TOTACHI FILTER VAJI TC1035 MANN COPE 28.00 488.84 13,687.47
WPS28/80 FRAM PH5123

TC1048 TOTACHI FILTER VAJI TC 1048 SAKURA COPE 188.00 194.30 36,528.72
C1821 VIC C225

TC1085 TOTACHI FILTER WAJI TC1055 MANN COPE 86.00 194,30 16,709.94
Wa11/80 SAKURA C10032

TC1065 TOTACHI FILTER VAJI TC1065 VIC C415 COPE 90.00 195.84 17,625.94

TC1096 TOTACHI FILTER VAJI TC1098 MANN COPE 22.00 206.64 4,546.04
WET VIC C890

TO1102 TOTACHI FILTER VAJI TO1102 MANN COPE 50.00 316.13 15,806.29
HUT11/51X FRAM CHI973AECO

TO1119 TOTACHI FILTER VAJI TO1119 MANN COPE 70.00 316.13 22,128.80
HUS514X FRAM CH991BECO

TO1145 TOTACHI FILTER VAJI TO1145 MANN COPE 30.00 303.79 9,113.67
HUB16X FRAM CH10075ECO

TO1148 TOTACHI FILTER VAJI TO1148 MANN COPE 25.00 394,46 11,439.43
HUB001X FRAMCH10638ECO

TO1162 TOTACHI FILTER VAJI TO1162 VIC ©121 COPE 10.00 351.59 3.515.94

TO1180 TOTAXHI FILTER VAJI TO1190 MANN COPE 10.00 298.39 2,983.92
HUB006Z VIC 0117

TO1194 TOTACHI FILTER VAJI TO1191 MANN COPE 10.00 328.77 3287.7M
HU7019Z FRAM CH10858

VEST MITASU WINTER VEST COPE 10.00 20.78 207.80

MAG - MAGAZINA 7,314.00 2,481,608.08
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Grand Total :

Permbledhese e gjendjes

7,314.00

MAG - MAGAZINA

2,481,608.062

Grand Total

2,481,608.062

2,481,608.06
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Kartela e Asetit
EURASIA sh.a

Periudha : 0140172016 - 31/12/2018
Lloj Dok.  Nr. Daté VI.Fillestare ~ Amortizimi  Amortizimi Sistemim null
Akumuluar Viere
| KOD0000000003 - FIKSE ZJARR! - Linear 20%
Gjendje Para : 01/01/2016 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
FHFB 1 20/05/2016 32,000.00 32,000.00
FA 1 31112/2016 3,733.33 28,266.67
Totall | veprimeve 32,000.00 0.00 3,733.33 0.00
Gjendje ne Fund : 3111212016 32,000.00 0.00 3,733.33 0.00
Total i pergjithshem 32,000.00 0.00 3,733.33 0.00 28,266.67
18/01/2017 17:24.02 Programi Bilanc - Dizenjuar nga Bilanc shpk "M



